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	Професор:< Сите професори >
	
	
	
	

	Семестар:Зимски (2025/2026)
	
	
	
	

	Предмет:Стоматолошки апарати и опрема ( ДСО213 )
	
	
	

	Циклус:Прв + втор циклус
	
	
	
	

	План:<Сите планови>
	
	
	
	

	Група на насоки:<Сите групи на насоки>
	
	
	

	Насока:< Сите насоки >
	
	
	
	

	Група:< Сите групи >
	
	
	
	

	Полагање:<Сите полагања>
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Индекс
	Име и презиме
	Емаил
	Насока
	Професор
	Група

	7838
	Анастасовски Александар
	aanastasovski7@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7889
	Василевска Ана-Марија
	vailevskaam2017@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7887
	Георгиевски Борис
	boris.georgievski15@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7879
	Ѓорчевска Кристина
	kristinagjorcevska0@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7862
	Јашар Мефаил
	mefail.jasar12@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7933
	Кицара Ајла
	ajla.kicaraaa@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7883
	Концалова Васка
	vkoncalova2005@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7932
	Лазаровска Ангела
	alazarovska998@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7944
	Миленковиќ Мила
	milenkovicmila10@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7925
	Мишевска Изабела
	izabelamishevskaa@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7852
	Нешковски Андреј
	andrejneskovski04@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7733
	Петкова Тијана
	petkovatijana11@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7922
	Ристески  Даниел
	dristeski90@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7875
	Стојменова Вања
	stojmenovavanja@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7937
	Тутиќ Адела
	adelatutic26@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7762
	Факиќ Ермин
	erminfakicbusiness@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	
	
	
	
	
	



